[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12.11.2013  г.                                                                                                   № 750

                                            р. п.  Духовницкое

О создании муниципальных

бюджетных образовательных учреждений

Духовницкого муниципального района

     В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения Государственных (муниципальных) учреждений», решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от  28.03.2013 г. № 38/300, администрация Духовницкого муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.С 01.01.2014г. создать муниципальные бюджетные учреждения Духовницкого муниципального района путем изменения типа действующих муниципальных казенных учреждений Духовницкого муниципального района, без увеличения штатной численности и изменения основных целей их деятельности (Приложение №1).
2. Установить переходный период деятельности учреждений с 15.11.2013 г. по 31.12.2013 г.
3.Руководителям муниципальных казенных учреждений Духовницкого муниципального района привести свои положения в соответствии с данным постановлением.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Духовницкого муниципального района.

5. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.И. Курякин

Приложение № 1 к постановлению

администрации Духовницкого МР

от «12» ноября 2013г. № 750
	№ п/п
	Наименование существующего учреждения
	Тип муниципального учреждения
	Адрес учреждения

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колосок» с.Дубовое Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413903, Саратовская область, Духовницкий район, с.Дубовое, ул.Строителей, д.10

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ромашка» с.Горяйновка Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413911, Саратовская область, Духовницкий район, с.Горяйновка, ул.40 лет Победы, д.16

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ромашка» с.Никольское Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413922, Саратовская область, Духовницкий район, с.Никольское, ул.Советская, д.37 А/2

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» с.Новозахаркино Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413914, Саратовская область, Духовницкий район, с.Новозахаркино, ул.Советская, д.12 А

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» с.Озерки Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413917, Саратовская область, Духовницкий район, с.Озерки, ул.Гагарина, д.27

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Сказка» п.Полеводинский Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	4139113, Саратовская область, Духовницкий район, п.Полеводинский, ул.Ленина, д.27/1

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малышка» с.Брыковка Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413905, Саратовская область, Духовницкий район, с.Брыковка, ул.Грибанова, д.16

	8
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дмитриевский» с.Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413910, Саратовская область, Духовницкий район, с.Дмитриевка, ул.Коммунистическая, д.28

	9
	Муниципальное образовательное учреждение «Начальная школа — детский сад Духовницкого района Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413900, Саратовская область, р.п.Духовницкое, площадь 60 лет Советской Армии, д.7

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Липовка Духовницкого района  Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413916, Саратовская область, Духовницкий район, с.Липовка, ул.Советская, д.7А

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Дмитриевка Духовницкого района  Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413910, Саратовская область, Духовницкий район, с.Дмитриевка, ул.Советская, д.30

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Захаркино Духовницкого района  Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413914, Саратовская область, Духовницкий район, с.Новозахаркино, Пер.Школьный, д.1

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Брыковка Духовницкого района  Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413905, Саратовская область, Духовницкий район, с.Брыковка, ул.Грибанова, д.16

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с.Озерки Духовницкого района  Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413917, Саратовская область, Духовницкий район, с.Озерки, ул.Гагарина, д.23

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с.Никольское Духовницкого района  Саратовской области»
	Бюджетное учреждение
	413922, Саратовская область, Духовницкий район, с.Никольское, ул.Советская, д.37 А/1

	16
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества» р.п.Духовницкое Духовницкого района Саратовской области
	Бюджетное учреждение
	413900, Саратовская область, р.п.Духовницкое, ул.Чернышевского, д.32